
 

 

 

 

 

Администрация городского округа – город Галич  

Костромской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
от   «01» октября 19 года                                                       № 666 

 

О признании утратившим силу 

постановления главы самоуправления 

города Галича от 21.12.2005 года №948 

«Об утверждении Порядка 

предоставления бюджетных кредитов 

юридическим лицам из бюджета 

городского округа - город Галич 

Костромской области» 

 

В целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской 

Федерации муниципальных правовых актов городского округа - город Галич 

Костромской области, 
 

постановляю: 

 

1.  Признать утратившим силу постановление главы самоуправления города 

Галича от 21.12.2005 года №948 «Об утверждении Порядка предоставления 

бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджета городского округа - город 

Галич Костромской области». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава городского округа                                                                   А.В.Карамышев 


